



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه ۶ مرداد ۱۳۹۸ - ۲۵ ذی القعدة ۱۴۴۰
سال بیست و یکم - شماره ۵۷۱۰ - صفحه
قیمت: ۱۰۰۰ تومان

فرمانده نیروی قدس سپاه:

رهبان انقلاب کشور را از طوفان های سهمگین عبور داده اند

هر انسان برجسته ای اگر فاقد باران صاحب صلاحیت و باکفایت، فداکار، حکیم و مقاومی باشد، کار به سرانجام نمی رسد. | صفحه ۵

ویژه های جوان

■ مسئولان از دوربین فاصله گرفته و کار کنند
■ صفی برای دست دادن با جهانگیری
صفحه ۲

یادداشت های امروز

- ۲ مقاومت فعال و سهم آن در افزایش سرمایه اجتماعی نظام / عباس حاجی‌نژاد
- ۱۵ توقیف نفتکش ایران در ترازوی حقوق بین الملل دکتر حسن صدیقی / اسید صالح احسانی راد
- ۴ ونزولنا چگونه جای ایران را گرفت؟ وحید حاجی‌پور

کلاه مذاکره امریکایی از نمودنفتکش انگلیسی

سفیر واشنگتن در لندن: می‌خواهیم در مذاکره نفتکش‌ها با ایران دخیل باشیم

با ایران نیست: موضعی که دونالد ترامپ نیز بارها آن را تکرار کرده و دیروز هم یک بار دیگر از زبان «کارن پیرس»، نماینده انگلیس در سازمان ملل شنیده شد: «لندن به دنبال مذاکره با ایران نیست». در این بین سخنان دیروز «وودی جانسون» سفیر امریکا در لندن که گفته می‌خواهیم در

دونالد ترامپ با بوریس جانسون، نخست‌وزیر جدید انگلیس تلفنی درباره بحران نفتکش‌ها بین تهران و لندن گفت‌وگو کرد؛ تماسی که به نظر می‌رسد حاصل آن نزدیک‌تر شدن سیاست لندن به واشنگتن در قبال تهران باشد. جانسون قبل از نخست‌وزیر شدن گفته بود که دنبال جنگ

مذاکرات نفتکش‌های توقیف شده با ایران دخیل باشیم، نشان می‌دهد دولت امریکا قصد کرده از بحران نفتکش‌ها بین تهران و لندن، نمدی برای باز کردن باب بسته شده مذاکره با تهران بدوزد.

صفحه ۱۵



پهلوان به حبس ابد رفت مالباختگان پدیده سهامدار شدند

صفحه ۳

پیش‌بینی سقوط دلار تا ۱۰ هزار تومان

■ عضو شورای پول و اعتبار: سیاست‌ها و سرعت عمل در اتخاذ تصمیم در ستاد هماهنگی سه قوه در شرایط جنگ اقتصادی باعث شد قیمت دلار به ثبات نسبی برسد. موضع گیری‌های سیاسی هم در این رابطه اثرگذار بود

قطعه سازان:

سهام خودروسازان را ارزان‌نرووشید

■ اگر نهضت داخلی‌سازی قبلاً پیگیری شده بود، حالا پول مردم دست برخی از قطعه‌سازان خاص بلوکه نبود که نتوانند خودروی خود را تحویل بگیرند

قائم‌مقام وزیر صمت: تنظیم بازار کار سختی است!

■ صادرات کالاهایی که ارزش ۴۲۰۰ تومانی می‌گیرند تا اطلاع ثانوی ممنوع است

کاهش جرم و بزه کاری با این تورم و بیکاری ممکن نیست

کم‌کاری سینمایی وزارت ارشاد نهادهای انقلابی را فعال کرد

■ سازمان سینمایی در این شش سال به دلیل بی‌تجربگی و ناتوانی مدیرانش در تولید آثار شاخص عاجز بوده است اما برخی نهادهای انقلابی به دلیل جسارت راهبردی در امر فرهنگ و هنر نشان داده‌اند دور خیز مناسبی برای تولید آثار داشته‌اند.

تشدید تنش ریاض - آنکارا

عربستان سعودی اجازه ورود صدها کامیون حامل منسوجات تولید ترکیه به داخل خاک خود را نمی‌دهد. روزنامه ترکیه‌ای «پنی‌گاج» از تحریم جدید کالاهای ترکیه در دولت سعودی خبر داد و نوشت که صدها کامیون حامل پارچه که انبار شده در خاک عربستان را دارند بیش از دو هفته است که اجازه ورود نیافته‌اند. خبرگزاری اسپوتنیک دپوی منسوجات ترکیه و همچنین ممنوعیت واردات تخم‌مرغ از این کشور را در راستای بحران سیاسی بین دو کشور دانست و نوشت که این بحران پس از قتل جمال خاشقجی (روزنامه‌نگار سعودی که مهرماه ۱۳۹۷ در کنسولگری سعودی در استانبول به دست تیم ترور سعودی کشته شد) شدت بیشتری پیدا کرده است.

نگرانی لاوروف

وزیر خارجه روسیه ضمن ابراز نگرانی از استقرار تسلیحات امریکا در فضا امریکا در فضا تأکید کرد که این اقدام واشنگتن به رقابت تسلیحاتی منتهی می‌شود. بنا به گزارش خبرگزاری روسی «تاس»، «سرگی لاوروف» در جلسه شورای وزرای خارجه کشورهای «بریکس» (برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی) ضمن ابراز نگرانی از این طرح امریکا گفت: «ما از طرح‌های امریکا برای استقرار تسلیحات در فضا که از قبیل اجرایی شده است، نگرانیم. این امر به مرحله کیفی دیگری از رقابت تسلیحاتی منجر می‌شود.»

روحانی: تهدیدهای مجازی

باید در شبکه ملی اطلاعات حداقل شود

رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم کاربست روش‌های علمی، ایجابی و نتیجه‌بخش برای مصونیت کشور و جامعه از تهدیدهای فضای مجازی، راه کوتاه‌تر و موثرتری جز این وجود ندارد. در این جلسه نظام هویت معتبر در فضای مجازی کشور مورد بررسی قرار گرفت و خطوط اجرایی آن به تصویب شورای عالی فضای مجازی رسید. بر این اساس نظام هویت معتبر در فضای مجازی برای هر نوع تعامل فنی، اقتصادی (پولی و مالی)، فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اداری میان اشخاص، گروه‌ها، اشیا، خدمات، محتواها و مکان‌ها مورد نیاز بوده و موجب شفافیت در بازار ایفا کنند. وی افزود: انفعال، چه در بهره‌گیری از فرصت‌ها و چه در مقابله با تهدیدهای فضای مجازی و همچنین نادیده گرفتن فرصت‌های فناوری‌های ارتباطی و خدماتی که به مردم می‌دهند، به‌خاطر نگرانی از تهدیدهای آن نتیجه‌بخش نیست. رئیس‌جمهور فناوری را بخش مهمی از سبک زندگی جامعه دانست و با تأکید بر لزوم کاربست روش‌های علمی، ایجابی و نتیجه‌بخش برای

آسوشیتدپرس: امارات، بیش از نیمی از نیروهای خود را از یمن خارج کرده است

لشکرهای امارات همچنان در یمن حضور دارند، او گفت که این فرماندهان در حال آموزش دادن به نیروهای یمنی هستند. منبع خبرگزاری آسوشیتدپرس در ادامه به مسئله مهمی در مورد جنگ یمن هم اشاره کرد و آن اینکه نیروهای امریکایی نیز در این کشور حضور دارند. با این حال او مدعی شد که این نیروها و اماراتی‌ها در زمینه «مبارزه با تروریسم» با هم همکاری می‌کنند. این منبع گفت که نظامیان اماراتی در درگیری‌های مستقیم مشارکت گسترده‌ای نداشته‌اند و مأموریت آنها نظارت بر عملیات‌های اطلاعاتی و اداره عملیات‌ها و آموزش نیروها بود. بر اساس گزارش آسوشیتدپرس، امارات علاوه بر یمن، نیروهای خود را در بندر «عصب» اتره هم کاهش داده است و این بندر به مرکز تروریستی است. این خبرگزاری به نقل از «پیترو سالیسبری»، تحلیلگر برجسته در گروه بین‌المللی بررسی بحران‌ها نوشت که این خروج و کاهش نیروها به منزله تنفسی برای نیروهای انصارالله است. آسوشیتدپرس در مورد واکنش عربستان سعودی به این خروج نیز نوشت که سعودی‌ها به‌رغم اینکه هنوز واکنش رسمی نشان نداده‌اند ولی این خروج را در مقطع فعلی نامناسب می‌دانند.

آسوشیتدپرس نوشته که امارات اخیراً بین ۵۰ تا ۷۵ درصد از نیروهای خود را از یمن خارج کرده است. به گزارش فارس، نزدیک به یک ماه است که زمزمه خروج نیروهای اماراتی از یمن به گوش می‌رسد و مقامات امارات هم این مسئله را تأیید کرده ولی آن را «کاهش نیرو یا بازاستقرار آن» خوانده‌اند. با این حال هنوز آمار مشخصی از تعداد نظامیان خارج شده از یمن در دسترس نیست. خبرگزاری آسوشیتدپرس امریکا به نقل از منبع آگاهی که بنا به دلایل امنیتی خواسته نامش فاش نشود، گزارش داد که ابوظبی طی هفته‌های گذشته، بیش از نیمی از نیروهای خود را از یمن خارج کرده است. این منبع آگاه به این خبرگزاری گفته است: «قبل از آنکه عقب‌نشینی آغاز شود، نزدیک به ۱۰ هزار نیروی اماراتی در یمن حضور داشت.» منبع آسوشیتدپرس به دلایل امنیتی آمار دقیقی ارائه نمی‌کند، ولی در این باره می‌گوید: «این آمار و رقم سری است و نمی‌توان آن را علنی کرد. از بین همه لشکرهای نظامی امارات در یمن، بین ۵۰ تا ۷۵ درصد آنها خارج شده‌اند.» منبع مذکور همچنین گفت که ابوظبی ۹۰ هزار نظامی یمنی را در جنوب یمن آموزش داده و فرماندهان

آگهی مزایده املاک تملیکی شرق استان تهران شماره ۹۸/۱

بانک مهر اقتصاد در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند حداکثر به مدت ۱۰ روز از تاریخ ۱۳۹۸/۵/۶ درج در آگهی جهت بازدید از محل و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده و تکمیل و ارائه پیشنهاد قیمت، به نشانی: تهران خیابان زر تشت غربی بلاک ۱۱ اداره امور شعب شرق استان تهران (بانک مهر اقتصاد) مراجعه نمایند.

ردیف	کد ملک	نشانی ملک	نوع ملک	پلاک ثبتی	عرصه	اعیان	قیمت پایه (ریال)		مشخصات ملک	وضعیت انتقال اسناد
							قد	سهولت		
۱	۶۱۳۰	استان تهران شهر بوهمن خیابان امام خمینی جنب سازمان آب	زمین	۱۷۳	۲۰۰	.	۱۷۰.۰۰۰.۰۰۰	زمین مسکونی - موقعیت تجاری و اداری	انتقال قطعی	
۲	۹۲۱۶	ورامین شهر بویار باهنر نبش خیابان کلاتری پلاک ۱	مسکونی - تجاری	۲/۴۸۷	۳۵۲	۸۵۹/۴۰	۹۵۰.۰۰۰.۰۰۰	عمر ساختمان بالای ۳۵ سال - سازه نیمه اسکلت فلزی - کولر گازی - دیوارها با پوشش P.V.C. و برخی m.d.f. سقف کتیکنس	انتقال قطعی	
۳	۹۲۱۵	ورامین صادقلی خیابان شهید فکوری کوچه امام حسین پلاک ۱۲۳۳۲	مسکونی	۷/۱۹۱۱	۲۲۵/۵۵	۲۱۰	۲۹۵.۰۰۰.۰۰۰	دارای ۳ خواب کف موزائیک نما سیمان سفید - قدمت بنا ۳۰ سال	انتقال قطعی	
۴	۶۰۰۱	شهری پل سیمان خیابان شهید محمدرضا نوری کوچه شهید محمدرضایی پلاک ۱۵ طبقه همکف	مسکونی	۱۲۳/۲۹۵۴۸	۱۴۰/۲۵	۸۴۲	۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰	دارای ۲ خواب کف سرامیک - گرمایش شوفاژ - انباری - پارکینگ - قدمت ۱۰ سال نما کتیکنس با موقعیت شمالی - دارای پارکینگ و انباری	انتقال قطعی	
۵	۹۲۱۵	شهری پل سیمان خیابان شهید محمدرضا نوری کوچه شهید محمدرضایی پلاک ۱۵ طبقه سوم	مسکونی	۱۲۳/۲۷۴۴	۱۴۰/۲۵	۸۴	۵۹۰.۰۰۰.۰۰۰	دارای ۲ خواب کف سرامیک - گرمایش شوفاژ - انباری - پارکینگ - قدمت ۱۰ سال نما کتیکنس با موقعیت شمالی - دارای پارکینگ و انباری	انتقال قطعی	
۶	۶۰۰۱	خیابان خاوران نرسیده به پمپ بنزین دوم (بعد از فرهنگسرای خاوران به سمت افسریه) کوچه شهید شه رستمی کوچه پاکدل پلاک ۵	تجاری اداری مسکونی	۴۴۶/۱۴۳۵۱ ۴۴۶/۱۴۳۳۱ ۴۴۶/۵۰۰۰۱۲ ۴۴۶/۱۴۳۵۲	۶۴۸	تجاری ۴۴۹/۶۸ اداری ۱۰۶۶/۱۲۳ مسکونی ۷۵۲/۱۴	۱۴۸۰.۰۰۰.۰۰۰	نما کامپوزیت-آسانسور دارد-اسکلت فلزی- قدمت ۱۷ سال	انتقال قطعی	

شرایط نقد: ۷۰٪ مبلغ پس از ۱۵ روز از تاریخ اعلام به برنده مزایده و ۳۰٪ مانده در دفتر خانه و هنگام انتقال قطعی توضیحات: ۱. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵ درصد مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی می‌باشد که باید توسط متقاضی به حساب مورد اشاره در فرم پیشنهاد قیمت واریز و رسید آن با قید ردیف و مشخصات دقیق ملک مورد انتخاب متقاضی به همراه سایر مدارک داخل پاکت در بسته تحویل گردد.

۲. کلیه املاک با وضع موجود به فروش می‌رسد و جهت ارائه پیشنهاد بازدید از ملک ضروری است.

۳. زمان بازدید از ملک همه روزه از ساعت ۹:۰۰ صبح الی ۱۲:۰۰ به جز ایام تعطیل
۴. هزینه آگهی بر عهده برندگان مزایده می‌باشد.
۵. صرف شرکت در مزایده هیچگونه تعهدی برای متقاضی خرید ایجاد نکرده و بانک در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد بود.
۶. جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به نشانی تهران، بالاتر از میدان ولیعصر (ع.ع)، خیابان زر تشت غربی، پلاک ۱۱ طبقه اول، دایره پشتیبانی و مهندسی شرق استان تهران مراجعه یا با شماره تلفن ۸۸۸۹۳۶۶۰ تماس حاصل فرمائید.